	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за колоквиум

	1.
	*FB-KP-105
	Казнено право
	Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Четврток 02.04. 16:30

	2.
	*FB-UPR-106
	Управно право
	Проф. д-р Фердинанд Оџаков
	Вторник
31.03. 14:00

	3.
	FB-MEO-107
	Меѓународни односи
	Доц. д-р Филип Петровски
	Среда
01.04. 14:00

	4.
	FB-OBM -108
	Основи на безбедносен менаџмент
	Доц. д-р Александра Димитровска
	Петок
03.04. 14:00

	5.
	*FB-ANG2-113
	Англиски јазик 2
	Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
	Вторник
31.03. 13:00


РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ
ЗА ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА
30.03.2026 до 03.04.2026

ПРВА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ


ВТОРА ГОДИНА – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за колоквиум

	1.
	FB-OT-206
	Основи на тероризам
	Проф. д-р Фердинанд Оџаков
	Понеделник
30.03. 14:00

	2.
	FB-SKT-205
	Современи криминалистички теории
	Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Среда
25.03. 16:30

	3.
	FB-KPS- 207
	Криминалистичка психологија
	Доц. д-р Александра Димитровска
	Среда
01.04. 14:00

	4.
	FB-RMB-208
	Регионална и меѓународна безбедност
	Вонр. проф. д-р Благица Михајловска Котовчевска
	Четврток
02.04. 14:00

	5.
	FB-ANG4-214
	Англиски јазик 4
	Виш лектор д-р Анита Димитријовска Јанкуловска
	Вторник
31.03. 13:00



ЧЕТВРТА ГОДИНА – КРИМИНОЛОГИЈА

	Ред. бр.
	Код на предмет
	Назив на предмет
	Професор
	Термин за колоквиум

	1.
	Р-4100
	Пенологија
	[bookmark: _GoBack]Вонр. проф. д-р Тоше Панов
	Четврток
02.04. 14:00

	2.
	SF-1100
	Специјално физичко образование
	Предавач м-р Владимир Апостоловски
	Вторник
31.03. 10:00



